中規模アプリケーション(最大 20 チャネル)に最適な Harmonic SpectrumTM MediaCenter2200C メディアサーバーは、魅力的な価格で
ビデオおよびオーディオのインジェストとプレイアウトのためのファイルシステムと通信の管理およびストレージを提供します。
2RU の MediaCenter2200C の I/O は、最大 10 個の Spectrum X アドバンスド・メディア・サーバーシステムのビデオ/オーディオインターフェイスに
対応し、記録と再生のためのエンコードとデコードを実現します。クライアントは、デュアル 10GbE接続を介して FTP、CIFS、および AFP ファイル転
送でアクセスできます。これらの機能を組み合わせると、最大 225MBps のネットワークスループットが提供されます(リアルタイムの再生/記録アクティ
ビティによって異なります。)
ストレージオプションには、最大 48TB の内蔵 SAS ストレージ、および Spectrum MediaStore7200拡張ストレージシャーシを介した最大 96 TB
の外部ストレージに対応します。最大のストレージ帯域幅を必要とするワークフローの場合、15.2TB SSD ストレージオプションが利用可能です。

I/O による非圧縮 IP ワークフローの
サポート
SPECIFICATIONS   ORDER INFORMATION
VIDEO   パーツ番号 詳細
ビデオチャンネル 20 @ 50 Mbps
10 @ 100 Mbps
6 @ 3G I-Frame
 MCP-2200C-DS-2XC MediaCenter 2200C 12x ストレージドライブ付
銅線 10G NIC, MSS-7200 拡張ストレージ用
デュアル SAS接続
ビデオ I/O 接続 MediaCenter 筐体に対して最大デュアル 10ch Spectrum X接続  MCP-2200C-DS-2XO MediaCenter 2200C 12x ストレージドライブ付
オプティカル 10G NIC, MSS-7200 拡張ストレージ用
デュアル SAS接続
内蔵 SSD ストレージ 12ｘ1.9TB SSDドライブ, 4+2 RAIDｘ2セット 実効容量15.2TB
(560 時間@50 Mbps)
内蔵 HDD ストレージ 12ｘ2TB HDD ドライブ, 4+2 RAIDｘ2 セット 実効容量 16TB
(600 時間@50 Mbps)
12ｘ4TB HDD ドライブ, 4+2 RAIDｘ2 セット 実効容量 32TB
(1200 時間@50 Mbps)
12ｘ6TB HDD ドライブ, 4+2 RAIDｘ2 セット 実効容量 48TB
(1800 時間@50 Mbps)
 SPARE KITS
パーツ番号 詳細
MCP-2200C-HDD-C2H MCP2200C 用 12x 2-TB HDD
MCP-2200C-HDD-C4H MCP2200C 用 12x 4-TB HDD
MCP-2200C-HDD-C6H MCP2200C 用 12x 6-TB HDD
MCP-2200C-SSD-19S MCP2200C 用 12x 1.9-TB SSD
SPR-HWR-HPE-800W-PSU-AC DL360 および DL380 G9 / G10 HP シャーシ用の
スペア AC PSU
拡張 HDD ストレージ Spectrum MediaStore 7200
ネットワーク システム管理用 2 x 1Gbps ポート